Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N°173/2023

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, ouvida a Casa, requer de Vossa

Excelência, que seja encaminhado expediente ao Senhor Prefeito Municipal solicitando que

seja encaminhado a esta Casa Legislativa informações referentes ao PROLONGAMENTO DA

AVENIDA PROFESSOR MANOEL MARTINS:

Em que fase se encontra as obras de prolongamento da Avenida Professor Manoel

Martins?

Qual o cronograma para a realização da referida obra.

Qual a previsão para que o prolongamento da respectiva Avenida seja totalmente

concluído e entregue para a população?

Apresentar o contrato celebrado entre o Executivo e a empresa responsável pela

execução da obra.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2022.

4fi,
Vereador Pas .r ' a  -9. Cláudio Pimenta Neto

Rua AssisAssis Andrade, 540  - Centro - CEP 36.400-000 - Conselheiro Lafaiete - MG.
Fone (0**31) 3761-0401